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PREVENTIVA 2013 

območna enota

ŠTEVILO 

PACIENTOV Z 

UGOTOVLJEN

IMI 

DEJAVNIKI 

TVEGANJA 

PO 

OPRAVLJENE

M 

PRESEJANJU

ŠTEVILO 

PACIENTOV 

BREZ 

DEJAVNIKO

V TVEGANJA 

- ZDRAVI  PO 

OPRAVLJEN

EM 

PRESEJANJ

U 

ŠTEVILO 

OPRAVLJEN

IH 

PREVENTIV

NIH 

PREGLEDO

V

ŠTEVILO 

OPREDELJENI

H 

PACIENTOV

ŠTEVILO 

OPREDELJENIH 

NAD 30 LET

astma KOPB diabetes
srčno žilne 

bolezni
hipertenzija depresija

OE CELJE 77      58      221        763              799            77          5.480              2.127            9.415           77.874         61.544            

OE KOPER 72      76      180        131              469            70          2.324              405               6.324           31.169         27.242            

OE KRANJ 118    99      332        63                597            133        4.579              1.248            17.734        78.084         65.382            

OE KRŠKO 29      12      75          51                229            79          1.504              708               3.284           31.337         25.201            

OE LJUBLJANA 186    242    613        736              1.362        44          12.116            3.640            25.665        175.260       153.684          

OE MARIBOR 72      182    442        961              816            131        7.427              1.817            15.178        94.771         80.630            

OE MURSKA SOBOTA 16      37      148        126              269            102        3.805              989               6.585           43.661         38.409            

OE NOVA GORICA 13      26      143        124              344            28          2.097              1.476            4.593           46.964         41.534            

OE NOVO MESTO 102    66      280        89                609            83          3.497              972               11.643        48.548         39.987            

OE RAVNE NA KOROŠKEM 5        35      47          29                87              7            1.916              266               2.680           24.922         21.415            

SKUPAJ 690    833    2.481    3.073          5.581        754        44.745            13.648         103.101      652.590       555.028          

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV  - NAJDENI PRI 

PREVENTIVNEM PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS



PREVENTIVA-ODKRITI PO OE  

območna enota 

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV  - NAJDENI PRI 

PREVENTIVNEM PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS 

  

  
astma KOPB diabetes 

srčno žilne 

bolezni 
hipertenzija depresija skupaj 

OE CELJE        77          58            221                 763                799                77           1.995    

OE KOPER        72          76            180                 131                469                70              998    

OE KRANJ      118          99            332                   63                597              133           1.342    

OE KRŠKO        29          12              75                   51                229                79              475    

OE LJUBLJANA      186        242            613                 736             1.362                44           3.183    

OE MARIBOR        72        182            442                 961                816              131           2.604    

OE MURSKA SOBOTA        16          37            148                 126                269              102              698    

OE NOVA GORICA        13          26            143                 124                344                28              678    

OE NOVO MESTO      102          66            280                   89                609                83           1.229    

OE RAVNE NA KOROŠKEM          5          35              47                   29                  87                  7              210    

SKUPAJ      690        833         2.481              3.073             5.581              754         13.410    
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ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV  - ODKRITI PRI 

PREVENTIVNEM PRESEJANJU 

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV  - NAJDENI PRI 

PREVENTIVNEM PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS 

astma KOPB diabetes 
srčno žilne 

bolezni 
hipertenzija depresija skupaj 

     690        833         2.481              3.073             5.581              754         13.410    

 690     833    

 2.481    

 3.073    

 5.581    

 754    

astma KOPB diabetes srčno žilne
bolezni

hipertenzija depresija

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV  - NAJDENI PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V
AMBULANTI PRI DMS



ODKRITI PO OE 

  

ŠTEVILO 
KRONIČNIH 
BOLNIKOV 

ŠTEVILO 

PACIENTOV 

Z 

DEJAVNIKI 

TVEGANJA 

ŠTEVILO 

PACIENTOV 

BREZ 

DEJAVNIKO

V 

TVEGANJA 

OE CELJE             1.995                   5.480                    2.127    

OE KOPER                 998                   2.324                        405    

OE KRANJ             1.342                   4.579                    1.248    

OE KRŠKO                 475                   1.504                        708    

OE LJUBLJANA             3.183                 12.116                    3.640    

OE MARIBOR             2.604                   7.427                    1.817    

OE MURSKA SOBOTA                 698                   3.805                        989    

OE NOVA GORICA                 678                   2.097                    1.476    

OE NOVO MESTO             1.229                   3.497                        972    

OE RAVNE NA 
KOROŠKEM                 210                   1.916                        266    

SKUPAJ           13.410                 44.745                  13.648    
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ODKRITI-PRIMERJAVA  

 Število 

referenčnih 

ambulant:  

 2012: 271 

 2013: 352 

 

 Število 

registriranih 

pacientov: 

 2012: 501.196 

 2013: 652.590  

10461 

31800 

11954 
13410 

44745 

13648 

ŠTEVILO KRONIČNIH BOLNIKOV ŠTEVILO PACIENTOV Z DEJAVNIKI
TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI OE CELJE  

1424 

3.587 

1.636 

 1.995    

 5.480    

 2.127    

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV ŠTEVILO PACIENTOV Z DEJAVNIKI
TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013

OE CELJE 

ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV 

ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA 

ŠTEVILO 
ZDRAVIH 

ŠTEVILO 
REGISTRIR

ANIH 
PACIENTOV 

2012 1424 3.587 1.636 53.647 

2013           1.995                  5.480        2.127          77.874    



ODKRITI OE KOPER 

 OE KOPER  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIR

ANIH 
PACIENTOV  

2012           1.211                  2.012           497          23.771    

2013              998                  2.324           405          31.169    

 1.211    

 2.012    

 497    

 998    

 2.324    

 405    

ŠTEVILO  KRONIČNIH
BOLNIKOV

ŠTEVILO PACIENTOV Z
DEJAVNIKI TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI OE KRANJ 

  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIRANIH 

PACIENTOV  

2012             1.058                  3.812                 1.773                    65.605    

2013             1.342                  4.579                 1.248                    78.084    

 1.058    

 3.812    

 1.773    
 1.342    

 4.579    

 1.248    

ŠTEVILO  KRONIČNIH
BOLNIKOV

ŠTEVILO PACIENTOV Z
DEJAVNIKI TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI OE KRŠKO 

  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIRANIH 

PACIENTOV  

2012                 172                  1.497                    461                    20.337    

2013                 475                  1.504                    708                    31.337    

 172    

 1.497    

 461     475    

 1.504    

 708    

ŠTEVILO  KRONIČNIH
BOLNIKOV

ŠTEVILO PACIENTOV Z
DEJAVNIKI TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI OE LJUBLJANA  

  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIRANIH 

PACIENTOV  

2012             3.070                  9.111                 4.120                  145.839    

2013             3.183                12.116                 3.640                  175.260    

 3.070    

 9.111    

 4.120    
 3.183    

 12.116    

 3.640    

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV ŠTEVILO PACIENTOV Z
DEJAVNIKI TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI OE MARIBOR 

  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIRANIH 

PACIENTOV  

2012             1.955                  5.503                 1.394                    81.253    

2013             2.604                  7.427                 1.817                    94.771    

 1.955    

 5.503    

 1.394    

 2.604    

 7.427    

 1.817    

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV ŠTEVILO PACIENTOV Z DEJAVNIKI
TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI MURSKA SOBOTA 

  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIRANIH 

PACIENTOV  

2012                 478                  1.800                    641                    28.495    

2013                 698                  3.805                    989                    43.661    

 478    

 1.800    

 641     698    

 3.805    

 989    

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV ŠTEVILO PACIENTOV Z DEJAVNIKI
TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI NOVA GORICA 

  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIRANIH 

PACIENTOV  

2012                 381                  2.206                    779                    30.339    

2013                 678                  2.097                 1.476                    46.964    

 381    

 2.206    

 779    
 678    

 2.097    

 1.476    

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV ŠTEVILO PACIENTOV Z DEJAVNIKI
TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI NOVO MESTO 

  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIRANIH 

PACIENTOV  

2012                 609                  1.836                    566                    39.191    

2013             1.229                  3.497                    972                    48.548    

 609    

 1.836    

 566    

 1.229    

 3.497    

 972    

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV ŠTEVILO PACIENTOV Z DEJAVNIKI
TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



ODKRITI RAVNE NA KOROŠKEM 

  

 ŠTEVILO  
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  

 ŠTEVILO 
PACIENTOV Z 

DEJAVNIKI 
TVEGANJA  

 ŠTEVILO 
ZDRAVIH  

 ŠTEVILO 
REGISTRIRANIH 

PACIENTOV  

2012                 103                      436                       87                    12.719    

2013                 210                  1.916                    266                    24.922    

 103    

 436    

 87    
 210    

 1.916    

 266    

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV ŠTEVILO PACIENTOV Z DEJAVNIKI
TVEGANJA

ŠTEVILO ZDRAVIH

2012 2013



PREVENTIVA OD ZAČETKA DELOVANJA 

  

ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV  - NAJDENI PRI PREVENTIVNEM 

PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS 

ŠTEVILO 

PACIENTOV Z 

UGOTOVLJENI

MI DEJAVNIKI 

TVEGANJA PO 

OPRAVLJENEM 

PRESEJANJU 

ŠTEVILO 

PACIENTOV 

BREZ 

DEJAVNIKOV 

TVEGANJA - 

ZDRAVI  PO 

OPRAVLJEN

EM 

PRESEJANJU  

ŠTEVILO 
OPREDELJEN
IH 
PACIENTOV 

ŠTEVILO 
OPREDELJENI
H NAD 30 
LET 

  
astma KOPB diabetes 

srčno žilne 

bolezni 
hipertenzija depresija 

        

OE CELJE                 184                      157                    501                      1.030                  1.442                    105                         9.067                    3.763              77.874               61.544    

OE KOPER                 194                      189                    446                          569                      729                      82                         4.336                        902              31.169               27.242    

OE KRANJ                 242                      225                    561                          163                      998                    211                         8.391                    3.021              78.084               65.382    

OE KRŠKO                   32                        25                    118                            67                      326                      79    
                         
301                    1.169              31.337               25.201    

OE LJUBLJANA                 380                      517                 1.400                      1.431                  2.424                    101                       21.227                   7.760            175.260            153.684    

OE MARIBOR                 190                      280                    864                      1.576                  1.459                    190                       12.930                   3.211              94.771               80.630    

OE MURSKA SOBOTA                   44                        53                    321                          205                      433                    120                         5.605                    1.630              43.661               38.409    

OE NOVA GORICA                   17                        45                    213                          177                      578                      29                         4.303                    2.255              46.964               41.534    

OE NOVO MESTO                 118                        98                    435                          265                      815                    107                         5.333                    1.538              48.548               39.987    

OE RAVNE NA 
KOROŠKEM                     9                        42                       64                            55                      135                         8                         2.352                          35              24.922               21.415    

SKUPAJ             1.410                  1.631                 4.923                      5.538                  9.339                1.032                       76.545                 25.602            652.590            555.028    


